et abolet cōmemoracōnem tristitie. preterea licet reddat rō quare pmissis octaue fiant. nō tamē vsq; quaq; in similibz exigitur q; octaue fiant. Nam xp̄s fuit circūcisus carnalit̄ ut circūcidam̄ spūaliter. ieiunauit ut ieiunem⁹. pedes lauit ut lauemus. Nec tamen octauam istorum aut similiū celebramus sicut octaue scōz ob causam dissimilē celebrant̄ ut pmissum est.

Rursus dissimilem habet causam octaua paschalis solēnitatis. cui non fit octaue ministerium. Octaua tamen addit̄ ppter octo beatitudines que in illa solēni octaua p̄cipiunt̄. put dē est ibi et eiam octaua penth. que et iō celebrat̄ ut operuz sancti spūs osumacio declaratur. Est enim omniū octauaruz racō gūalis q; scz octaua redit ad caput. qd̄ et de beatitudinibz in libro de doctrina xp̄iana asserit aug. Tēq; dies p̄mus est. et octauus scz dñicus. et ideo resurrectō dñi dicitur. facta in octaua. i. in die dñica. Idcirco igitur obseruat̄ celebritas octauaruz vt reuertamur ad p̄mū innocēcie statum. in cui⁹ innocēcie recordacōe in octauo die circumcisio agebat̄. vt mens circumcisio fieret ab omni carnali otatione. Octaua sup̄plecōnis ē octaua natitatis dñi. q; i ea sup̄plemus qd̄ minus factum est in festo natuitatis q; enim in natuitate multum actuz est de ptu et parum de pturiente. ideo in octaua plenus agitur de parturiente qd̄ apparz i responsorijs et in antiphomis laudum. et in diurno officio ipsi⁹ octaue. et ob hīez etiā causam celebratur octaua ephie. Octaua alteri⁹ rei significacōis est similiter octaua natuitatis. put ibi dicitur est et octaua agnetis. In ea em̄ rep̄sentat̄ q; beata agnes octaua die visa est glorioza a quibusdam fidelibz. put sub ip̄o festo dicit̄. Octaua fūte gloriōzicōnis ē. ut octaua obit⁹ cui⁹ libet sancti. Item nota q; tū beatus stephanus et laurenci⁹ habent iter martires octauas in scōm̄. solus vero beatus martinus in cōfessores. De octauis pasche et ascensionis et natalis. dictū est in vi. parte sub ti. de pascha.

Licet aut̄ regulariter in octauis festiuitatuz fiat in missa officiū sicut in ipsis festiuitatibus pro eo quia octaua eadem dies cum ip̄o festo censet̄. hoc tū fallit in octauis ap̄ozum petri et pauli in quibz dicit̄ officiū de martiribus. Dicit enim vna et eadem die ambo passi fuerit non tamen eadem die de vtroq; i ecclesia solēnitat̄. put sub eozum festo dicit̄. iōq; vsq; officium nequit in octaua fieri. cum vnam diē dūtaxat ambo habeant pro octaua. oportuit ergo q; in eoz octaua aliquod omne officiū inueniret̄ et ideo q; eoz martirū maximi fuit meriti officium dicitur de martiribus quibus et de vtriusq; precipuis actibus mencō in ip̄o officio habeatur. Fallit etiam hoc in octauis beati laurencij. in quo tria precipue valde cōmendabilia fuerūt. videlicet pietas i elemosinis firma stabilitas in fidei confessione. et mar